
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE  PRORROGAÇÃO 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO 2/2022 

 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, a 
PRORROGAÇÃO DO  CHAMAMENTO PUBLICO 2/2022,  com abertura inicial no período de 01/11/2022 a 16/11/2022, 
prorrogando se o período de recebimento das propostas e documentos dos interessados no período de  16/11/2022 a 
01/12/2022, nos seguintes horários: das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, julgamento dia 01/12/2022 às 
08:30 horas na Prefeitura de Conselheiro Mairinck, localizado na Praça Otacílio Ferreira, nº 82, Centro, Conselheiro 
Mairinck – Pr, setor de licitações. 
 
Objeto:  O acesso ao credenciamento é livre para todas as pessoas jurídicas da área médica PEDIATRIA com 
registro no CRM PR. 
Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a 
sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone 43- 3561-1221, ou no site 
www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 16 de novembro 2022. 
 
 
 

NIVALDO RIBEIRO DA SILVA 
Diretor do Departamento de Saúde 

 
 

 
ELSIE DE SOUZA SANTOS 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

PORTARIA Nº069/2022 
 
 
 

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores  Públicos Municipais Lei 111/92. 

 
 

RESOLVE 
 
 

  Art. 1º - Conceder a servidora municipal ROBERTA REGINA DE OLIVEIRA, portadora da 
cédula de identidade  RG nº 6.508.359-0, cargo de Professora, 3 (três) meses de licença especial remunerada, a partir 
de 04/10/2022 a 03/01/2023. 
    
    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 16 dias 
do mês de novembro  de  2022. 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 
 


		2022-11-16T10:42:00-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




